
 

日作協発  第 ４１０ 号 

２０２２年１０月１３日 

 

 

都道府県作業療法士会 

会  長  各 位 

一般社団法人 日本作業療法士協会 

会   長   中 村 春 基 

（公  印  省  略） 

 

 

 

 

一般社団法人日本作業療法士協会「特別表彰」 

表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 

謹啓 貴会におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当会では創立３０周年以来毎年、当会の活動に著しい貢献をされた方々を表彰し

てまいりましたが、２０１３年度に表彰制度を大幅に改定し、新規程に基づき「名誉会員

表彰」、「会長表彰」、「特別表彰」を行っていくこととなりました。このうち「特別表

彰」は当会理事もしくは都道府県作業療法士会会長から候補者をご推薦いただくことにな

っております。 

つきましては、貴会にて「特別表彰」候補者の推薦につきご検討いただき、推薦書を 

２０２２年１２月１９日(月)必着で、当会事務局（表彰担当）宛にメール添付でご送付く

ださいますようお願い致します。「特別表彰」候補者がいない場合も、メールでご連絡い

ただきますようお願い致します。 

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

謹 白  

 

＜以下の資料を添付致しました＞ 

１．表彰候補者推薦依頼公文書（本状） 

２．日本作業療法士協会表彰規程 

３．特別表彰推薦要項 

４．特別表彰候補者の推薦に関する FAQ 

５．特別表彰候補者推薦書（別記第２号様式） 

 ６．履歴書（見本） 

  ７．提出書類確認票 


